

RELACAO DE CONTRATACOES REALIZADAS NO PERIODO : 01/02/2017 A 28/02/2017

FORNECEDOR PRODUTO QUANTIDADE VALOR UNIT. ADQUIRIDO VALOR TOTAL ADQUIRIDO O.F. DATA DA SUBOF OF / SUBOF PROCESSO

REQUISITANTE: ADM - SERVICIO ADMINISTRATIVO SEGURO DE VIDA 1,0000 483,1500 483,15 00035/17 38 PARCIAL 23/02/2017 PRC0000414

INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME MANUTENCAO EQUIP INFORMATICA 1,0000 2.204,4000 2.204,40 00031/17 24 PARCIAL 23/02/2017 PRC0001215

INTERNET PROVIDER MIL BR NET LTDA ME SERV. COMUNICACAO MULTIMIDIA 1,0000 666,0000 666,00 00034/17 38 PARCIAL 23/02/2017 PRC0000114

SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR SERV. MONITORAMENTO DE ALARM 1,0000 156,6500 156,65 00028/17 38 PARCIAL 23/02/2017 PRC0001614

TOTAL DO REQUISITANTE: 4,0000 3.510,20 3.510,20

REQUISITANTE: ALMOX - ALMOXARIFADO SERV. DE PUBLICACAO EM JORNA 1,0000 666,0000 666,00 00029/17 2 PARCIAL 23/02/2017 PRC0000317

A FOLHA REGIONAL LTDA - ME ILOCACAO DE SOFTWARE 1,0000 1.510,3000 1.510,30 00032/17 14 PARCIAL 23/02/2017 PRC0006515

ANTONIO HILARIO DE MORAES COPIA DE CHAVE 14,0000 7,0000 98,00 00025/17 0 GLOBAL 17/02/2017 PRC0001617

ANTONIO HILARIO DE MORAES SERVICOS DE CHAVEIRO 1,0000 35,0000 35,00 00025/17 0 GLOBAL 17/02/2017 PRC0001617

C R SUPPORT SERVICOS DE PORTARIA LIMITADA - M SERVICOS DE VIGILANCIA 1,0000 6.300,0000 6.300,00 00024/17 0 GLOBAL 17/02/2017 PRC0001717

CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME AGUA C/ GAS 510 ML 48,0000 1,3000 62,40 00036/17 1 PARCIAL 23/02/2017 PRC0001117

CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME AGUA MINERAL SEM GAS 510 ML 72,0000 0,9200 66,24 00036/17 1 PARCIAL 23/02/2017 PRC0001117

CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME BOLO DE FARINHA 2,0000 5,5000 11,00 00036/17 1 PARCIAL 23/02/2017 PRC0001117

CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME MANTEIGA COM SAL 7,7000 15,40 8,56 00036/17 1 PARCIAL 23/02/2017 PRC0001117

CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME MUSSARELA 0,4180 20,5000 8,56 00036/17 1 PARCIAL 23/02/2017 PRC0001117

CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME PAO DE QUEIJO 2,2660 17,8000 40,33 00036/17 1 PARCIAL 23/02/2017 PRC0001117

CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME PAO FRANCIS 2,2140 8,0000 17,71 00036/17 1 PARCIAL 23/02/2017 PRC0001117

CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME PRESUNTO 0,3200 22,0000 7,04 00036/17 1 PARCIAL 23/02/2017 PRC0001117

CASA DAS FRUTAS SAO JOSE LTDA - ME ROSCA CASEIRA 0,4400 12,0000 5,28 00036/17 1 PARCIAL 23/02/2017 PRC0001117

TOTAL DO FORNECEDOR: 129,6580 233,96 233,96

CDRACIL CERTIFICADOS DIGITAIS LTDA-EPP CERTIFICADO DIGITAL(CNPJ) 1,0000 315,0000 315,00 00027/17 0 GLOBAL 06/02/2017 PRC0001517

CDRACIL CERTIFICADOS DIGITAIS LTDA-EPP CERTIFICADO DIGITAL(CPP) 3,0000 235,0000 705,00 00027/17 0 GLOBAL 06/02/2017 PRC0001517

TOTAL DO FORNECEDOR: 4,0000 1.020,00 1.020,00

ELEVADORES DINIZ LTDA-ME MANUTENCAO DE ELEVADOR 2,0000 300,0000 300,00 00033/17 5 PARCIAL 23/02/2017 PRC0004916

G PORTAIS LTDA - ME SERV. COMUNICACAO MULTIMIDIA 1,0000 666,0000 666,00 00030/17 2 PARCIAL 23/02/2017 PRC0000717

TOTAL DO FORNECEDOR: 1,0000 666,00 666,00

PAPELARIA LUANA LTDA - EPP LIVRO DE ATA 10,0000 7,1000 71,00 00022/17 0 GLOBAL 07/02/2017 PRC0001017

TOTAL DO FORNECEDOR: 10,0000 71,00 71,00

SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR CABO BETA CAVI 150,0000 2,8200 423,00 00021/17 0 GLOBAL 07/02/2017 PRC0001317

TOTAL DO FORNECEDOR: 150,0000 2,8200 423,00 00021/17 0 GLOBAL 07/02/2017 PRC0001317

CONTINUA

RELACAO DE CONTRATACOES REALIZADAS NO PERIODO :

FORNECEDOR	PRODUTO	QUANTIDADE ADQUIRIDO	VALOR UNIT. ADQUIRIDO	VALOR TOTAL ADQUIRIDO	ORDEM DE COMPRA	O.F. SUBOF	DATA DA OF / SUBOF	PROCESSO
SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	CAMERA INTELBRAS 3120 HDCVI	5,0000	149,7900	748,95	00020/17 0	GLOBAL	07/02/2017	PRC00001217
SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	CONECTOR BETA CAVI	10,0000	10,5000	105,00	00021/17 0	GLOBAL	07/02/2017	PRC00001317
SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	CONECTOR P4	5,0000	0,3500	1,75	00021/17 0	GLOBAL	07/02/2017	PRC00001317
SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	DVR INTELBRAS COM HD 1 TERA	1,0000	890,0000	890,00	00020/17 0	GLOBAL	07/02/2017	PRC00001217
SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	FONTE 12V 5A	1,0000	83,9900	83,99	00021/17 0	GLOBAL	07/02/2017	PRC00001317
SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	GABINETE 6U PARA DVR	1,0000	269,9000	269,90	00020/17 0	GLOBAL	07/02/2017	PRC00001217
SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	NOBREAR 700 VA	1,0000	305,1000	305,10	00020/17 0	GLOBAL	07/02/2017	PRC00001217
SEBASTIAO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	SENSOR INFRAVERMELHO	1,0000	81,0000	81,00	00019/17 0	GLOBAL	02/02/2017	PRC00000917
TOTAL DO FORNECEDOR:		175,0000		2.908,69				
TOTAL DO REQUISITANTE:				13.808,95				
TOTAL GERAL:				17.319,15				

RESPONSAVEL PELA PUBLICACAO EM **08-03-17**

CARIMBO/ASSINATURA

DÉBORA P. ARAUJO GOMES
ASSESSORA DE COMPRAS
CAMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO-MG